OpraH, ocylwecTBna WM

PYHKLLMN M MONHOMOYUSA yupeaunTens

YupexnaeHue

EanHnua namepeHus: pyo6.

HavmeHoBaHMe nokasarens

1

OcCTaToOK CpeAcTB Ha Hayano Tekyliero guHaHcoBoro roga’

OcTaTOK CpeACcTB HM KOHel, Tekylwero hMHaHCOBOro rogas
[oxonabl, BCero:

B TOM uyucne:

poxoabl OT co6c liteuiu.cto. BCel o,

MnaH (OMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOM AeATeNbHOCTN Ha 20 22

r. 1 nnaHoBbIn nepuog 20 23 1 20 24

28 » HOA6PSA 20 22 r.

YnpaBneHue obpasoBaHna agMmmHucTpauun MO CTapOMUHCKUIA paioH

Pasgen 1 lMNoctynsieHWA v BbinnaTthl

Kop, Kopg no
CTPOKM GLOaKETHO

Knaccu-
thrkaummn
Poccwuiickoii
denepauyn
2 3
0001 X
0002 X
1000
1100 120

AHanntu-
yeckuii
4
Kof,

rozfos)

MyHuumnnansHoe 6l0a)KeTHOe AOLWKONbHOE obpa3oBaTenbHoe yupexaeHue " fletckuii cag Ne9" "OneHeHok"

Ha 2022r.
TeKyLLni
hnHaH-
COoBbIl
rog,

5

1483,85

r.

N

YTBepxnaaw

3asegywwas MBAOY " O,C Ne9"

MbAOY " AC Ne9"

[eA MeHOBaHMe AOMKHOCTY YNONHOMOUYEHHOTO NNLA)

1/ /| "w tytity ftv oprava yupegurens (ydpexoeHs »
Mapywk6 C H
i [nieLLmdpposka nognme)
20 22 r.
Ko 4bl
Jata 28.11.2022
no CeogHOMYy peecTpy 03301409
rnasa no bBK 925
no CsogHoOMy peecTpy 033D0498
MHH 2350007165
KMn 235001001
noOKEW 383
Cymma
Ha 2023 T, Ha 2024 T. ja npe-
nepsbIii BTOpOIA Aenamn
roa 1o rn1aHoBoro
MNaHOBOroO rnnaHoBoro nepvoga
nepvuoga nepuoga
6 7 8
0.00 0.00

0.00

23 630 729.20

0,00

20 139 944,22

20 384 969,91

0.00 O.no



HavmeHoBaHme rnokasaresns

B TOM 4ucne:

[0X0Abl OT OKasaHua ycnyr, paboT, KOMMNeHcaLMn 3aTpar yupexgeHunii, Bcero

B TOM 4ucne:

cy6cuamnm Ha pHaHcoBoe o6ecrneyeHre BbiIMOMIHEHUS TOCYAapCTBEHHOTO

(MyHUUMNanbLHOTO) 3a4aHns 3a cYeT CpeacTs GoaxeTa Ny6/MYHO-NPaBOBOro

oﬁpasoBava, co3faBllero ydpexaneHune

cy6cuamnm Ha pHaHcoBoe o6ecnedyeHne BbIMONHEHWS TOCYAapCTBEHHOIO 3agaHus
3a cueT cpeacTs GoaxeTa degepanbHOro oHaa 0653aTebHOro MeAnLUHCKOro

CTpaxoBaHus
[0XO04bl OT OKasaHus ycnyr, pa6oT, KOMMeHcaumm 3aTpar yupexaeHuii
[0X0A4bl OT WTpados, NeHel, UHbIX cvmm MPUHYAUTE/IbHOIO U3bATUS, BCETO

B TOM umcre:

6e3B03Me34HbIe AEHEXHble NMOCTYNn/AeHnsa ,BCero
B TOM 4yucne:
6e3B03Me34Hble AEHEXHble nocrynneHuna

Luenesble cy6cnamn
cyb6CcmManmM Ha ocyllecTBIeHNe KanuTanbHbIX BNOXEHWUNA
npouve foxoAbl, BCero

B TOM 4ucne:

Lenesble cy6cnanm

cybcnanm Ha ocyu,ecTBeHne KanuTanbHbiX BIOXEHUN

[0XoA4bl OT ofepaumii ¢ akTMBamMu, BCEro
B TOM umcne:

yMeHbleHne CTOMMOCTU NMPOUYNX 060POTHBLIX LLeHHOCTel (MaTepunanos)

npoyve NocTynjeHus, sBcero'
13 HUX:
yBe/NIMYeHne 0CTaTKOB AEeHeXHbIX CpeACcTB 3a cueT BO3BpaTa Ae6UTOPCKOii

3a4,0/KEHHOCTU MPOLWbIX NeT

Pac vo ii.i. Bcei o:

Kopa

Kopg no

CTPOKN 6rofKeTHOM

2

1110
1200

1210

1220
1230
1300

1310
1400

1410

1420
1430
1500

1510
1520

1900

1901

1980

1981

2000

Knaccu-
dukaymm
Poccuiickoin
dbepnepauunn’
3

130

130

130
130
140

140
150

150

150
150
180

180
180

440

510

AHanntn-
Ha 2022r.
kogd TeKyLunii
hrHaH-
COBblI/
rog,
4 5
0,00
21 576 344,46

yeckuii

19 852 654,46

0,00
1723 690,00
0.00

2 046 085,54

2 046 085,54
0.00
0.00

0.00
0,00

8 299,20

8 299,20

0.00

0.00

23 b32 213.05

Cymma
Ha 2023 T. Ha 2024 T.
nepsbIi BTOpOW
rog, rog,
n1aHoOBOro naaHoBOro
nepvioga nepvioga
6 7
0,00 0.00

18 521 144,22

16 814 204,22

0,00 -
1706 940,00
0,00

0,00
| 618 800.00

0,00

1618 800,00
0,00
0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

20 13« 044.22

18 748 049.91

17 041 109,91

0.00
1796 940,00
0,00

0.00
1636 920,00

0,00

1636 920.00
0.00
0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

20 384 969.01

3a npe-
Aenamm

niaHoOBOro
nepvoaa



n HavmeHoBaHne nokasartens

B TOM uuche:
Ha BblM/AaTbl MepcoHasny, BCEro
B TOM uucne:
onnata Tpyaa
( npouue BbINNATbl NepcoHany, B TOM 4nMc/iie KOMMNEHCALMOHHOro XapakTepa
f VHble BbiNNaThl, 3a UCKAKOYEHMEM oHAA ONnaThl TPyAa yupexaeHus,
0N BBINOMIHEHWUS OTAENbHbIX NOIHOMOUNTE
r B3HOCHI MO 0653aTeNIbHOMY COLMANIbHOMY CTPaxOBaHWIO Ha BbiNiaTbl MO onnarte
V1 Tpyaa paGoOTHUKOB W WMHble BbINAaTbl pa6oTHMKAM yuypexaeHuii, Bcero
B TOM uucne:
Ha BbIMNaTbl MO onnarte Tpyaa

Ha MHble BbiNNaThbl paGOTHVIKaM »
Y peHexHoe A0BONbLCTBUE BOEHHOCNnyXawunx n COTpygHMKOB, MMeK LW NX
cneuywvanbHble 3BaHUA
[ pacxogbl Ha BbiNNaTbl BOEHHOCAYXaWWUM U COTPpyAHMKaM, UMerWnm cneuynanbHble
> 3BaHWusd,3aBuUcsdllMe OT pasmMepa AeHEeXHOro A0BO/IbCTBUSA
MHblE BbiNNaTbl BOEHHOCNYXalWWUM M COTPyOAHMKaM, nMerLwnm cneynanbHble 3BaHNA
® CTpaxoBble B3HOCblI Ha obs3aTenbHoe coymnanbHoe cTpaxoBaHue B 4YaCcTu BblinaaT
n nepcoHany, nognexawmx 06/10KEHUIO CTpaxoBbiM/ B3HOCaMu
B TOM 4ucne:

Ha onnavy TpyAa cTaXepos

counanbHble U UHbIE BblNaTbl HaceneHMw, BCero
B TOM 4ducne:
H couwnanbHble BblN/laTbl rpaxaaHam, Kpome I'ly6]'II/IHHbIX HOPMaTUBHbIX
counanbHbIX BbiNNaTt
N3 HUX:
n noco6us, KOMMeHcaunm N UHble colmasnbHble BbinaaThl rpaxgaHam,

KpoMe ny6/MUYHbIX HOPMaTUBHbIX 065?arenkcTs

| BblNNala cTuneHanii, ocywecTBNEHNE UHbIX PAcXO[0B Ha COLManbHY NoanepXKY
\ ob6yvatouwmxca 3a cye! cpeaCcTB CTUMNEH WanbHOro oHaa

1 Ha NnpeMmupoBaHue PULIYECKHX NNL, Sa JOCTUXEHUA B 06/1aCTU KYNbTyphl,

;i Mckyce 1na. o6pa3oBaHusA. Ha\KU M TEXHUKK, a [aKxKe Ha NpefoCTaB/eHWe FPaHTOB

Koa
CTPOKM

2100

2110
2120

2130

2140

2141
2142

2150

2160
2170

2180

2181

2200

2210

2211

2220

Kopg o
60 KET HOW
Knaccu-
ukayumm
Poccuiickoii
depepauynn’
3

111
112

113

119-

119
119

131

133
134

139

139

300

320

321

340

AHanntu-
Yyeckuin Ha 2022r.
Ko,l:l,4 TekyLnii
hrHaH-
COBbI
rog,
4 5

16 890 644,85

12 671 405,54

359 000,00

0,00

3860 239,31

3 860 239,31

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

63 000,00

63 000,00

63 000,00

0.00

Cymma

Ha 2023 T.
nepsblii
rog,
njaHoBOro
nepvuoga
6

15 080 112,75

11271 207,95
405 000,00

0.00

3403 904,80

3403 904,80
0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

75 000.00

75 000.00

75 000.00

0,00

Ha 2024 r.
BTOpOA

roa
N1aHoBOro

nepuoga
7

15 092 112,75

11 271 207,95
417 000,00

0,00

3403 904,80

3403 904,80
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

78 000.00

78 000,00

78 000.00

0.00

3a npe-
Aenamm

naaHoOBOro
nepvoga

8



HanmeHoBaHue nokasatens! Kop, Kopg no
i CTPOKM BroKerHom
’ Knaccu-
hukaumm
Poccuiickon
depepauynn”
1 2 3
C uenbio NoAAepX KN NPOEKTOB B 061aCTU HayKu, Ky/lbTypbl U UCKYCCTBa 2230 350
ynnarta Hasnoros, c60pPOB U MHbIX NnaTexen, BCero 2300 850
N3 HUX:
Hanor Ha UMyLLecTBO OpraHusauuini n 3emenbHbIi Hanor 2310 851
MHble Hanoru (Bka4YaeMble B COCTaB pacxooB) B 6104XeTbl 6104XKETHOW cucTeMbl
Poccuitckonn depepannm, a Takxke rocygapcTeBeHHas nowanHa 2320 852
ynnarta wrtpadosB (B TOM yncne agMUHUCTPATUBHbIX), NEHEN, NMHbIX NnaTexen 2330 853
6e3B0O3Me3Hble MepeyncneHns opraHmsaymsam n GuU3nYeckum numuam, BCero 2400 X
M3 HUX:
rpaHThl, NpeaoCcTaBnsieMble GO OXETHLIM YUYpeXAEeHUaM 2410 613
rpaHTbl, NpefocTaB/igseMble aBTOHOMHbLIM YUYpeXAeHUam 2420 623
rpaHTbl, NpeaocTaBnseMble MHbIM HEKOMMEPUYECKNUM OpraHusauunam (3a
UCKNOYEHNEM BHOAXETHbIX M @aBTOHOMHbIX YYpeXAeHWN) 2430 634
rpaHTbl, NpeaocTaBnsemMble APYrMM opraHmsaymnam n gusnvyeckum nuuam 2440 810
B3HOCblI B MeX/AyHapoHble opraHmnsaumnm 2450 862
nnaTexu B Lensx obecrnevyeHns peanmsauumn cornaweHnini ¢ NnpaBMTeNbCTBaMun 2460 863
npouuve BbiNaaThl (KpOMe BbiNaT Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr) 2500 X
ncnonHeHune cyaebHblX akToB Poccuiickon degepaunn m MMPOBLIX COrnalleHun
no BO3MelLeHN0 Bpeaa, NPUUYNHEHHOrO B pe3ynbTaTe AeATEeNbHOCTUN yupexaeHuns 2520 831
pacxobl Ha 3akynky ToBapos, paboT, ycnyr, Bcero' 2600 X
B TOM uyucne:
3aKynKy Hay4YHO-MCCe[0BaTeNbCKUX N ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX paboT 2610 241
3aKynky ToBapoBs, paboT, ycnyr B cpepe MHpOPMaLNOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX
TeXHONorum 2620 242
3aKyrnkKy ToBapoB, paboT, ycnyr B Lenax KanntanbHOro pemoHTa rocyfapcTBeHHOro
IMYHULMNANbHOI0) nMyLlLecTea 2630 243
npouyl 3aKynky ToBapoB, paboT u ycnyr, BCero 2640 244
13 HUX:
no KOHTpakTam (forosopam), 3aK/OYEHHbIM 00 Hayana Teky Wero hmHaHcoBOro roga 2641 244
3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyt Ana obecnevyeHUs rocygapcTBeHHbIX (MyHULLMNANbHbIX)
HY>XA B 061acTu reofesvn n kaptorpamMm BHe pamMOK rocyaapcTBeHHOro 060pOHHO
3akasa 2650 245

TKynKa ToBapoB, paboT, yCAyr v Uensx cosfaHus, pasBuTus, akcnayataumy 1 BblBo4a U3

AHanntn-
yeckui Ha 2022r.
KC}CI,4 TeKyLunii
hrHaH-
COBbI
rog,
4 5

0,00

306 872,15
236 874,00

0.00
69 998,15
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0.00
6 371 696,05

0,00
0,00

0.00
5462 786,91

135 291,94

0,00

Cymma

Ha 2023 . Ha 2024 T.
nepsbIii BTOpOIA
rog, rog,
naaHoBOro nnaHoBOro
nepuoga neprioga
6 7
0,00 0,00
187 411,14 187 411,14
184 933,43 184 933,43
0.00 0,00
2 477.71 2477,7!
0,00 0,00
0,00 Yoo
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0.00
4 797 420,33 5027 446.02
0.00 0,00
0,00 0.00
0.00 0,00
4 173 825,59 4 176 945,59
0,00 0.00
0,00 0,00

3a npe-

nenavn
naaHoBOro

nepvoga



HaumeHoBaHWe nokasarens Koga, Kog no
CTPOKWN 6HOKETHOM

Knaccu-
thrkaummn
Poccuiickoi
depepaynn’
1 2 3
3Kcnayataumm rocyfapCcTBeHHbIX UHMOPMALMOHHBLIX CUCTEM 2660 246
3aKynKy aHepreTM4ecKnux pecypcos 2670 247
KanuTanbHble BAOXEHNS B 06beKTbl FrocyapCTBEHHON (MyHULMMNaNbHOM’)
COBCTBEHHOCTU, BCEro 2680 400
B TOM u4ucne:
npuobpeteHne 06HEKTOB HEABMXUMOIO UMYyLLECTBA FOCYAapCTBEHHbLIMMU
(MYHUUM NaTbMbl MU) YU peXAEHUAMMU 2681 406

CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLNA) O6BEKTOB HEABUXMMOIO MMyl ecTsa
rocynapcTBeHHbIMN (MYHULNNANBHBIMN) yYpeXaeHUIMN 2682 407

AHanntun-
Yyeckuit
kop4

Ha 2022r.
TeKyLniA
thrHaH-
COBbI

roa
5
0,00
908 909,14

0.00

0.00

0.00

Cymma
Ha 2023 T.
nepsbIi

roa
nMaHoBOro

nepvoga
6
0.00
623 594,74

0,00

0,00

0,00

Ha 2024 r.
BTOpOIA

roa
naaHoBOro

nepvoga
7

0.00
850 500,43

0.00

0.00

= 0.00

3a npe-
aenamm

MN1aHoBOro
nepvoga



HanmeHoBaHue rnokasarens Kon, Kop no AHannTtu- Cymma

CTPOKM GOAXEeTHO yeckui Ha 2022r. Ha 2023 T. Ha 2024 . 3a npe-
Knaccu- Kon4 TeKyL i nepsbIl BTOPOW aenammn
hrkaummn thmHaH- roa rog, Nn1aHoBOro
Poccuiickoii COBbI NaaHoBOro naaHoBOro nepuoga
depepaunn3 rog, nepvioga nepvioga
| 2 3 4 5 6 7 8
BbinnaTtbl, ymMeHbLIaOUIME O0X04, BCero8 3000 100 0,00 0.00 0,00 X
B TOM uucne:
Hanor Ha Npu6bLINLS 3010 0,00 0,00 0,00 X
Hanor Ha fo6aBNeHHY0 CTOMMOCTbL8 3020 0.00 0,00 0,00 X
npouyne Hanoru, ymeHblwawumne goxons 3030 0,00 0,00 0,00 X
Mpouve BbinnaThl, Bcero? 4000 X 0,00 0,00 0,00 X
13 HUX:
BO3BpaT B 60 4XeT cpencTB cybemanmn 4010 610 0,00 0,00 0,00 X

1B cny 4ac >1Bopx. ici 1111 TakoHa (pelueHns) o GroaxeTe Ha Teky LWnii (PUHAHCOBLI HUM W NIaHOBLIN Nepuog,

2YkasblBaemcs naia nognucanus MNnaHa, a s cnyvae ytsepxaeruns [n1aHa yNnosHOMOYEHHbIM IMLOM YupexaeHus — aara yTeepxaeHus MnaHa

5B rpade 3 oTpaxaroTca: »

no ctpokam 1100- 1400 — koAbl aHa/IMTUYECKOW TP\ NMnbl NoABMAa [OX0[0B 610 4Xel0B Knaccndukaumm oXon08 6104XKeToB:

rno cTpokam 1980— 1440 — koAbl aHaNUTUUYECKON rpynmbl BUAA NCTOYHMKOB (PUHAHCMPOBAHUA AePULMTOB BI0OXETOB Knaccupukaumm UCTOYHUKOB (hrHaHCUPOBaHNA AedULMTOB 610aXeToB:

no cTpokam 2000- 2652 — koAbl BUA0B pacxofoB 6l04KeTOB KnaccudurKkaLmm pacxo 0B 6104XeToB:

rno ctpokam 3000 - 030 — KOAbl aHANNTUUECKON rpynnbl NoAsnAa AOXOA0B 6104XKEIB Knaccupukaunm AoxXo[0B 6104XeTOB, MO KOTOPLIM MiaHUpyeTCs y Nnarta Hanok», Y MCHbLIAKOLWHX A0X0/, (B TOM 4uCie Haior rna npubbinb, KaleH na
Ao6asneHa 10 CTOUMOCTb, €A4MHbIA HAOT Ha BMEHEHHbIW A0X0A, ANA OTAe IbHbIX BUA0B AEATENbHOCTH):

no ctpokam 4000— 1040 — KofAbl aHa/IMTUYECKOW MP>MMbl BUAA UCTOYHUKOB hrHAHCUPOBaHMA AenLMTOB 6I04KeTOB Knaccuukaumm NCTOYHNKOB (hHaHCMpPOoBaHUsA AenUmnToB 6104KeTOB

4B rpade 4 ykasbiBaeTCsi KOf, Knaccugukaumm onepauuii cektopa rocy apcTBeHHO0 y NpaBieHns B COOTBETCTBUM C MOpPAAKOM NPUMEHEHUA KnaccuuKaLlmm onepawunin cektopa rocy 4apCTBEHHOrO YNpaBieHUA. yTBEPXAEHHbIY! NpuKalom
MuHuncTepcTBa (huHaHcoB Poccuiickoin ®egepauunn oT 29 Hosbpa 2017 r. Ne 209H (3apervctpmpoBaH B MMHUCTepCTBe tocTULMN Poccuiickoli ®epepaunn 12 chespans 2018 i.. pernctpaunoHHblii Homep 50003), n (Unun) Koabl NHbIX
aHanMTUYecknx HokaHuenerll, B cnyyae, eciv MNopsaakom opraHa — yuypeaunTens npeaycMoTpeHa ykasaHHas geTtanmsauns

5Mo cTpokaY! 0001 un 0002 \ Ka3blBatrca naaHUpy eMble CYMMbl OCTaTKOB CPeACTB Ha Hayano M na KoHel, NJaHupy eMoro roja, ecin ykasdaHHble Noka KHenun no peleHuto opiaHa, ocy W CCTBAAKWEr0 (B>HKLUUW 1M MNOMHOYYMA yupeaun pe Ia.
nnaHupy loTca Ha nane popmupoBaHus npoekta MNnaH»nnM60 yKasbiBalwTCa pakTUyeckne ocTaTkm CpesCcTB NPU BHECEHUU U3MEHEHWW B yTBepXAeEeHHbI MnaH nocne 3aBeplleHNs OTYEeTHOTro PMHAHCOBOrO roja.

6 Mokasateny NpounMx NOCTynaeHWl BKAOYAOT B cebsi B TOM YMC/e nokasateny yBefuyenms feHeXHbIX CPeAcTs 3a cHeT BO3Bparta AeGMTOPCKO 33[40/DKeHHOCTM MPOLWUbIX .Tei BK/IKo4Yas BO3BpAT NpefoCTaB/IeHHbIX 3aiiyioB (MUKpo3aiivas), a
TakXe 3a cyeT BO3BpaTa CpefcTs, pa)MellenHbiX Ha 6aHKOBCKMX AenosuTax. Mpu dopmuposaHum MnaHa (npoekta MnaHa) o6ocob6neHHOMY(bly|) nogpa neneHuto(ay|) nokasarens NPoOYMX NOCTYNAEHWI BKOYaeT NOKaoTeNb MNOCTYNneHul B
paMKax pacyeToB yiokay FOMIOBHbIM y YpeXneHHeM U 060CO61eHHbIM noapasgeneHuney|

7Toka3aTenun BbiN.Tai Mo pacxogam Ha 3aky Nku TOBapoB, pPaboT, yCnyr, oTpaxeHHble B cTpoke 2600 lai.lejia | «Mocty MneHns n Beinnatbl» MnaHa, nognexar getannsaunn B Pasgene 2 «CBefeHUs MO BbiNaaTaM Ha 3aK>nky TOBapoOB, paocorT.
ycnyr» lMnaHa.

* [oka3arte/ib OTpPaXaeTcs CO 3HAKOM «MUHYC»,

9lMNokasaTenn NPoOYMX BbIMIAT BKAKOYAIOT B CeOA B TOM YMC/le MOKasaTeIn y MEHbINIEHNA JeHEeXHbIX Cpe Wiyx ia cyeT BO3BpaTa CpeAcTB cybcuanii, npeaoc TaBeHHbIX A0 U.l4a ia Teky Wweto (hMHAHCOBOI O roga, npegocTas lenua laumos
(MMKpoO3aiiMoB), pa pelleHns aBTOHOYLbIYLL yuYpexaeHnaMun AeHexHbIX cpeAcTs na 6aHKOBCKUX Aeno unax [Mpu dopmuposaHun 1llaHa (npoekTa Il iana) 060c061eHHOMY (siyp) NOAPa neneHunto(am) noka tare. b Npounx Bbiv iai BKAOYaeT

noka kHeflb MOCMM icnnNN B payiKax pacyeloB Mexay ro IBUMM yupexaeHVeM U 060MMAEHHbIY! noapane KHHeM.
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n/n

11

1.2.

13

131

14

14.1.

1.4.1.1.
1412

14.2.

1.4.2.1.

Pasgen 2. CBefeHua No BbinjaTam Ha 3aKynku ToBapos, paboT, ycnyrD

HavimeHoBaHWe rokasaresns

2

BbinnaTbl Ha 3aKynky ToBapos, paboT, ycnyr, Bcero”
B TOM yucne:
Nno KOHTPakTaMm (40rosopam), 3aK/1t04eHHbIM [0 Havyasna TeKyLlero hMHaHCcoBOro roga 6es
npuMeHeHuss HopM ®efepasibHOro 3akoHa oT 5 anpens 2013 r. Ne 44-03 «O KOHTPaKTHOM
cucteme B chepe 3akyrnok TOBapoB, paboT, ycnyr As1s obecneyeHns rocygapcrBeHHbIX
M MyHMUMNaNbHLIX Hyxa» (CobpaHune 3akoHoaaTenscTea Poccuiickoii defepauun, 2013,
Ne 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (ganee — depepanbHbIl 3aKOH Ne 44-33) n depe-
panbHOro 3akoHa ot 18 utona 2011 r. Ne 223-93 «O 3aKynkax TOBapoB, paboT, yCnyr oTAesb-
HbIMW BMAaMK opuanyvecknx nuuy (CobpaHne 3akoHoaaTenscTsa Poccuiickoli degepauun,
2011. Ne 30, cT. 4571: 2018. Ne 32. cT. 5135) (nanee - depepasnbHblii 3aKoH Ne 223-93) 12
Nno KOHTpakTaMm (g4orosopam), naaHMpyemMbiM K 3aK/1H0YEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM
chvHaHcoBOM rofy 6e3 npriMeHeHWss Hopm ®eaepasibHOro vakoHa Ne 44-03
n desepanbHOro 3akoHa Ne 223-931
o KOHTpakTaM (40rosopam), 3aK/104YeHHbIM 00 Hayana Tekyllero MHaHCOBOro roga c yye-
TOM Tpeb6oBaHun ®egepasibHOro 3akoHa Ne 44-93 n depepanbHOro 3akoHa NeN23-03'
U3 HUX
us Hax @ 1
M3 HUX
Nno KOHTpakTam (Aorosopam), naaHMpPyeMbIM K 3aK/HOYEHUIO K COOTBETCTBYIOLLIEM
(MHaAHCOBOM rofy C y4eToM TpeboBaHM depepasibHOro 3akoHa Ne 44-93 n degepanbHOro
3akoHa Ne 223-90313
B TOM umncne:
3a cyeT cybcmauii, NpegocTaBnseMbiX Ha hMHaHCOBOE o6ecrneyveHne BblINOHEHNA
rocyapcTBeHHOro (M'yYHUHUNabHOr0) 3aaaHns
B TOM uumcne:
B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM"3aKOHOM No 44-03

B COOTBETCTBUN C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-93”
3a cYeT cybcuanii, nNpeaocTaBnsemMbiX B COOTBETCTBMM C ab3alieM BTOPbIM
nyHkTa lctatbn 78.1 BrogykeTHOro kogekca Poccuiickoii Pepepaunn
B OM uucne:
B COOTBETCTBUM C PefepasibHbiM 3aKkOHOM Ne 44-03
Wi Hux
H MEHAX AOCTUXEHUS pe3ynbTaToB hefepasibHOro NPOEKTa, 1 Tom yucie BXOAALLEI B COCTaB

e(MnHeTcTBYOLWE|O HaUMOHa/IbHOrO NPoeKTa (NPorpamMmsbl), onpefeneHHOro Ykasom
11pesuneHTa Poccuiickon depepaumm oi 07 mas 2018r.N204 "O HauVOHa/IbHbIM LIENsSM n
<haKTNYeCKnX 3aga4am pasBuUTUs Poccuiickoii ®Pepepauunm na nepuog ao 2024 ropa”
n" opunve .LWKAUMOAMK H.cNn Poccwiickoin ®e [epnwdl.201 k \20.ci 2817;N30.c --17Pi. wum
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Ne HavimeHoBaHVie nokasaresns
nvn
1 2
pernoHasbLHOro NpoekTa,nbecneynBaloLLLero AOCTUXKEHME Lienei, nokasareneil n pesynLtTaTos
14211 theepaibHOro NpoekTa
1.4.2.2. B COOTBETCTBUM C PeflepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-03 4
1.4.3. 3a cyeT cybenanii, npeaocTaBnsemMbiX Ha OCYLLLECTBIEHME KanuTa/lbHbIX BNOXEHUAT
13 HUX
V3 HUX 10.2

1.4.4. 3a cueT CpeAcTB 0653aTelbHOr0 MeANLMHCKOro CTPaxoBaHumsa
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Ne

n
1 2
B TOM 4ucne:
1.4.4.1. B COOTBETCTBUN C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-33
1.4.4.2. B COOTBETCTBUN e PefepasibHbiM 3aKOHOM Ne 223-0314
1.4.5. 3a CYeT MPOUMX MCTOUYHMKOB (PUHAHCOBOro obecrneyeHns
B TOM uucne:
1.4.5T 1 COOTBETCTBUM C PefepalibHbiM 3aKOHOM Ne 44-03
U3 HUX
U3 HUX
1.45.2. B COOTBETCTBUU € PefiepasnibHbIM 3aKOHOM Ne 223-03
MITOro no KOHTpakram, rnaaHMpyembiM K 3aK/1HOYEHUI0 B COOTBETCTBYHOLLEM (DMHAHCOBOM roay
2. B COOTBETCTBUN C PepepasibHbiM 3aKOHOM Ne 44-®3, 1o cooTBETCTBYOLWEMY rofy 3akynkub
B TOM 4MC/le HO rofly Havana 3aKymnku:
MToro no gorosopam, naaHMpyeMbIM K 3aK/1HO4YEHUIO B COOTBETCTBYHOLEM (hMHAHCOBOM ioay
3. B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 225-03. Mo COOTBETCTBYIOLEMY rofy 3aKyrnku

HaviveHoBaHVe nokasaress

B TOM 4ucne no rogy Hadana 3akynku:
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